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08:38 Ved Vesterport  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

08:49 Amaliegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:53 Arildsgård Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:35 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:40 Dyringparken Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

11:56 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

12:05 Kristen Bernikows 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:09 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

13:07 Bystævneparken Eftersyn Eftersyn af brændt F gas 11 kg. gasflaske. Flasken var tom. Intet at bemærke.  

14:18 Tullinsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

14:39 Istedgade Brandalarm ild i skraldespand slukket af personale inden vores ankomst 
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15:01 Tullinsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

15:07 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:24 Moselgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:32 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:00 Sigynsgade Eftersyn Falsk alarm. røglugt ikke fundet 

19:01 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:01 Sydvestvej Gaslugt Foretaget eftersyn for gaslugt, iab. 

20:18 Gerbrandsvej Færdselsuheld Bil mod lygtepæl. Ingen fastklemte. 1 person overgivet til Region H.  

21:00 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

21:53 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:51 Edel Sauntes Allé Færdselsuheld Person ramt af bus, har ikke været fastklemt, har hoved skader. Overdraget til ambulance. 

23:19 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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23:26 Oslo Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:19 Øresundsvej Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

01:39 Ørestad Metro Station Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

01:43 Øresund Metro Sta-
tion 

Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

01:57 Egeskoven Naturbrand Mindre ildløs på byggeplads slukket med et HT-rør. 

02:24 Jorisvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

04:05 Nedertoften Eftersyn Svag røg i lejlighed efter brændt mad i ovn. Beboer var faldet i søvn. Lejlighed ventileret og be-
boer tilset.    

04:53 Prinsessegade Ild i container Sprit hældt ud over plasticrør og påsat. Ilden går ud inden vi når ud af køretøjet. Politiet overta-
get. 

05:44 Brydes Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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